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Notifica procedure/istruzioni operative ACL ASL Rieti

Alberto Brunelli <a.brunelli@asl.rieti.it>
mar 21/11/2023 09:50
A:​Valentina D'Ovidio <v.dovidio@asl.rieti.it>;​Mauro Grillo <m.grillo@asl.rieti.it>;​Felicetta Camilli <f.camilli@asl.rieti.it>;​Fabio
Benedetti <f.benedetti@asl.rieti.it>;​Alberto Brunelli <a.brunelli@asl.rieti.it>;​Massimiliano Di Mario <m.dimario@asl.rieti.it>;​
Ampelio Cocco <a.cocco@asl.rieti.it>;​TdP UOC IPTCA <tdpuociptca@asl.rieti.it>;​TdP UOSD IAN <uosdian@asl.rieti.it>;​
Felicetta Camilli <f.camilli@asl.rieti.it>;​Otello Romano <o.romano@asl.rieti.it>;​Alberto Brunelli <a.brunelli@asl.rieti.it>;​
Andrea Fusacchia <a.fusacchia@asl.rieti.it>;​Mauro Grillo <m.grillo@asl.rieti.it>;​Michela Micci <m.micci@asl.rieti.it>;​
Valentina D'Ovidio <v.dovidio@asl.rieti.it>;​Ilenia Caloisi <i.caloisi@asl.rieti.it>;​Daniela Ronconi <d.ronconi@asl.rieti.it>;​
Andrea Di Giambattista <a.digiambattista@asl.rieti.it>;​Marco Innocenti <m.innocenti@asl.rieti.it>​
Cc:​Gianluca Fovi De Ruggiero <g.fovideruggiero@asl.rieti.it>;​Direzione Generale ASL Rieti <direzione.generale@asl.rieti.it>;​
Direzione Sanitaria ASL Rieti <direzione.sanitaria@asl.rieti.it>;​Direzione Amministrativa ASL Rieti
<direzione.amministrativa@asl.rieti.it>​

In riferimento alla mail inviata alle SS.VV. in data 14/6/2023 "Attivazione intranet BANNER "Area
della Sicurezza Alimentare" su Area Riservata portale ASL Rieti" il cui contenuto per
opportuna memoria si riporta integralmente: 
"Si comunica che in data odierna è ATTIVO il Banner "Area della Sicurezza Alimentare" creato in
intranet nell'Area Riservata del portale ASL Rieti. 
Sono presenti due macroaree:

1) Procedure: dove troverete quelle Dipartimentali trasversali a tutte le UU.OO. afferenti l'Area
della Sicurezza Alimentare e quelle orizzontali di settore afferenti ad ogni U.O. 

2) Modulistica: troverete tutta la modulistica da utilizzare per i Controlli Ufficiali.

L'attivazione dell'area in questione, esclusivamente in intranet aziendale, costituisce l'UNICO
STRUMENTO UFFICIALE DA CUI ATTINGERE E DI DIFFUSIONE della documentazione a TUTTO il
personale addetto ai C.U. 
Documentazione   visionabile e consultabile in tutte le postazioni PC aziendali.

La presente mail vale quale lista di distribuzione."

in previsione dell'Audit Regionale che verrà effettuato presso questa A.C.L. in data 11-12 e 14, si
invitano le SS.LL. a prendere visione delle procedure di sistema e di settore riportate nel  BANNER
sopra indicato attenendosi all'utilizzo della modulistica regionale di riferimento. 

La presente mail vale quale notifica allegata alla lista di distribuzione. 

Cordiali saluti

Dr. A. Brunelli
Il Dirigente 
Gestione Personale Tecnico Sanitario Area Prevenzione
Responsabile SGQ del D.P. - Rapp. della Direzione Aziendale

ASL Rieti

Via del Terminillo n° 42

02100  Rieti

tel. uff. 0746279822 - cell. 3485540917

a.brunelli@asl.rieti.it 

Questo messaggio di posta elettronica contiene informazioni di carattere confidenziale rivolte esclusivamente al destinatario sopra indicato. 

E' vietato l'uso, la diffusione, distribuzione o riproduzione da parte di ogni altra persona. Nel caso aveste ricevuto questo messaggio di posta elettronica per

errore, siete pregati di segnalarlo immediatamente al mittente e distruggere quanto ricevuto (compresi i file allegati) senza farne copia. Qualsivoglia utilizzo non
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autorizzato del contenuto di questo messaggio costituisce violazione dell'obbligo di non prendere cognizione della corrispondenza tra altri soggetti, salvo più

grave illecito, ed espone il responsabile alle relative conseguenze.

       
This e-mail is confidential and may also contain privileged information. If you are not the intended recipient you are not
authorised to read, print, save, process or disclose this message. If you have received this message by mistake, please inform
the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and any copies.Any use, distribution, reproduction or disclosure
by any person other than the intended recipient is strictly prohibited and the person responsible may incur penalties.​


